平成 28年９月２０日
ロボットと未来研究会	 研究員の保護者	 各位

埼玉大学 STEM教育研究センター	 担当	 小山航太
ロボットと未来研究会	 第３０期の時間割

	 日頃はロボットと未来研究会の活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。第３０期の時間割等について、以下の通りご案内申し上げます。

記
１．コース予定
	 	 第 1 回	 第 2 回	 第 3 回	 第 4 回	 第 5 回	 第 6 回	 第 7 回	 第 8 回	 第 9 回	 第 10 回	 第 11 回	 第 12 回	 第 13 回	 第 14 回	 第 15 回

土曜日	 10/22	 10/29	 11/5	 11/12	 11/26	 12/10	 12/17	 12/24	 1/7	 1/21	 1/28	 2/4	 2/11	 2/18	 3/4

木曜日	 10/27	 11/10	 11/17	 11/24	 12/8	 12/15	 12/22	 1/12	 1/19	 1/26	 2/2	 2/9	 2/16	 3/2	 3/4

日曜日	 10/23	 10/30	 11/6	 11/20	 11/27	 12/4	 12/11	 1/8	 1/15	 1/22	 1/29	 2/5	 2/19	 2/26	 3/4

★平日のコース、日曜日（自由が丘）も発表会は土曜日のコースと一緒に行います。（3/4）
★お休みの場合は、同コースの他時間帯にお振替いただくか、次回授業前に補講をさせていただきます。(ご相談ください。)補講は６０分になります。
★ご欠席の場合は、ご連絡お願い致します。	 連絡先：メール：robot.future2002@gmail.com	 TEL：048-858-3862
２．時間割及び担当者

土曜日	 日曜日

9:00

研究	 LEGO 入門
ゲーム

クリエーター

映像

クリエーター
サッカー

9:30

~

11:00

オリジナル

入門

～

木曜日	 10:30

11:00	 通年入門

FLL
LEGO 入門

ゲームクリエータ

ーpro(C 言語)
宇宙エレ入門	 宇宙エレ応用

メカニカル

幼児

11:15

~

12:45

オリジナル

入門

～

12:30

18:00	 宇宙エレ

入門
LEGO 入門

13:30
研究	 LEGO 入門	 ダンス

映像

クリエーター
レスキュー

メカニカル

幼児

13:30

~

15:00

オリジナル

入門	～	 ～

19:30

15:00

15:30

LEGO 入門

ゲームクリエータ

ーpro（GAME	MAKER）
宇宙エレ入門

ゲーム

クリエーター

15:30

~

17:00

オリジナル

入門

～

17:00

以上